
© Christian Spyra Einzelwertung Verbandsliga Damen erstellt: Dieter Sebastian
Stand: 21.09.2009

Platz Name E / St Klub Punkte Spiele Ø Pkt.

1. Britta Knoop TSV Bülstedt / Vorwerk 16,0 2 8,0
2. Andrea Schütte SG Blau Rot / Gut Holz Oldenburg 15,0 2 7,5
3. Frauke Wicher SG Ganderkesee / Bookholzberg D´horst 15,0 2 7,5
4. Brigitte Claaßen Fideler Pudel Lüneburg 15,0 2 7,5
5. Sabine Füssel BWI 1 Delmenhorst 15,0 2 7,5
6. Kerstin Hagelstein KSG Uelzen 1 14,0 2 7,0
7. Marion Gause KSG Uelzen 1 14,0 2 7,0
8. Tanja Hoffmann SG Blau Rot / Gut Holz Oldenburg 13,0 2 6,5
9. Heike Fleischmann KSG Uelzen 2 13,0 2 6,5
10. Erika Timmermann SG Ganderkesee / Bookholzberg D´horst 12,0 2 6,0
11. Petra Tschigor SG Blau Rot / Gut Holz Oldenburg 12,0 2 6,0
12. Alexandra Plähn E KSG Uelzen 1 12,0 2 6,0
13. Annegret Kiehn Fideler Pudel Lüneburg 12,0 2 6,0
14. Andrea Spiekermann SG Blau Rot / Gut Holz Oldenburg 12,0 2 6,0
15. Regina Lau Gute Laune Nienburg 11,0 2 5,5
16. Jessica Höding Post SV Celle 11,0 2 5,5
17. Marion Both Post SV Celle 11,0 2 5,5
18. Meike Märtens BWI 2 Delmenhorst 11,0 2 5,5
19. Karin Hilgemeier BWI 1 Delmenhorst 11,0 2 5,5
20. Jana Behrens BWI 1 Delmenhorst 10,0 2 5,0
21. Sabine Rudolph SG Junioren 60 / Alle Neun Nordenham 10,0 2 5,0
22. Wiebke Böschen TSV Bülstedt / Vorwerk 10,0 2 5,0
23. Stephanie Knoop TSV Bülstedt / Vorwerk 9,0 2 4,5
24. Manuela Hölscher DKC v. 1977 Wolfenbüttel 9,0 2 4,5
25. Marie-Luise Stiefeling Fideler Pudel Lüneburg 9,0 2 4,5
26. Angelika Schneider SG Ganderkesee / Bookholzberg D´horst 9,0 2 4,5
27. Anke Thimm SG Ganderkesee / Bookholzberg D´horst 8,0 1 8,0
28. Beate Rienäcker Post SV Celle 8,0 1 8,0
29. Andrea Lehnert KSG Uelzen 2 8,0 2 4,0
30. Regina Boersz DKC v. 1977 Wolfenbüttel 8,0 2 4,0
31. Marianne Lübbering BWI 1 Delmenhorst 8,0 2 4,0
32. Regina Ganzschuh Gute Laune Nienburg 7,0 2 3,5
33. Ingrid Bielenberg Gute Laune Nienburg 7,0 2 3,5
34. Christine Ptacek BWI 2 Delmenhorst 7,0 2 3,5
35. Silke Dorfner Post SV Celle 7,0 2 3,5
36. Judith Ostermann SG Junioren 60 / Alle Neun Nordenham 6,0 2 3,0
37. Sylvia Stockbauer KSG Uelzen 2 6,0 2 3,0
38. Marion Grube TSV Bülstedt / Vorwerk 5,0 2 2,5
39. Larissa Dossow DKC v. 1977 Wolfenbüttel 5,0 2 2,5
40. Tanja Linke BWI 2 Delmenhorst 4,0 2 2,0
41. Uta Lieker BWI 2 Delmenhorst 3,0 1 3,0
42. Beate Rösner Fideler Pudel Lüneburg 3,0 1 3,0
43. Rita Richter SG Junioren 60 / Alle Neun Nordenham 3,0 2 1,5
44. Kerstin Eggers KSG Uelzen 1 3,0 2 1,5
45. Stephanie Zydek KSG Uelzen 1 3,0 2 1,5
46. Rosemarie Nowack DKC v. 1977 Wolfenbüttel 3,0 2 1,5
47. Anke Krupp SG Junioren 60 / Alle Neun Nordenham 2,0 1 2,0
48. Monika Beier SG Ganderkesee / Bookholzberg D´horst 2,0 1 2,0
49. Dorthe Becker Post SV Celle 2,0 1 2,0
50. Katja Lyczynski KSG Uelzen 2 2,0 2 1,0
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© Christian Spyra Einzelwertung Verbandsliga Damen erstellt: Dieter Sebastian
Stand: 21.09.2009

Platz Name E / St Klub Punkte Spiele Ø Pkt.

51. Heike Siegel Gute Laune Nienburg 1,0 1 1,0
52. Anke Schmeckpeper Gute Laune Nienburg 1,0 1 1,0
53. Claudia Severien E KSG Uelzen 2 1,0 1 1,0
54. Doris Knauff SG Junioren 60 / Alle Neun Nordenham 1,0 1 1,0
55. Claudia Bartels Fideler Pudel Lüneburg 1,0 1 1,0
56. Erna Schumann BWI 2 Delmenhorst 1,0 1 1,0
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© Christian Spyra Einzelwertung Verbandsliga Damen erstellt: Dieter Sebastian
Stand: 21.09.2009

Name E / ST Klub Punkte Spiele Ø 
Punkte

Kerstin Hagelstein KSG Uelzen 1 14 2 7,0 6 889 8 887
Marion Gause KSG Uelzen 1 14 2 7,0 8 895 6 873
Alexandra Plähn E KSG Uelzen 1 12 2 6,0 7 894 5 871
Kerstin Eggers KSG Uelzen 1 3 2 1,5 1 872 2 866
Stephanie Zydek KSG Uelzen 1 3 2 1,5 1 872 2 866

Heike Fleischmann KSG Uelzen 2 13 2 6,5 6 896 7 882
Andrea Lehnert KSG Uelzen 2 8 2 4,0 7 900 1 853
Sylvia Stockbauer KSG Uelzen 2 6 2 3,0 3 870 3 863
Katja Lyczynski KSG Uelzen 2 2 2 1,0 1 858 1 844
Claudia Severien E KSG Uelzen 2 1 1 1,0 1 853

Meike Märtens BWI 2 Delmenhorst 11 2 5,5 5 884 6 873
Christine Ptacek BWI 2 Delmenhorst 7 2 3,5 4 881 3 864
Tanja Linke BWI 2 Delmenhorst 4 2 2,0 2 872 2 862
Uta Lieker BWI 2 Delmenhorst 3 1 3,0 3 878
Erna Schumann BWI 2 Delmenhorst 1 1 1,0 1 839

Sabine Füssel BWI 1 Delmenhorst 15 2 7,5 8 908 7 880
Karin Hilgemeier BWI 1 Delmenhorst 11 2 5,5 5 884 6 873
Jana Behrens BWI 1 Delmenhorst 10 2 5,0 2 865 8 880
Marianne Lübbering BWI 1 Delmenhorst 8 2 4,0 4 883 4 870

Spiel 11Spiel 9 Spiel 10Spiel 1 Spiel 2 Spiel 7 Spiel 8Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6
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© Christian Spyra Einzelwertung Verbandsliga Damen erstellt: Dieter Sebastian
Stand: 21.09.2009

Name E / ST Klub Punkte Spiele Ø 
Punkte Spiel 11Spiel 9 Spiel 10Spiel 1 Spiel 2 Spiel 7 Spiel 8Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6

Regina Lau Gute Laune Nienburg 11 2 5,5 5 931 6 921
Ingrid Bielenberg Gute Laune Nienburg 7 2 3,5 3 927 4 916
Regina Ganzschuh Gute Laune Nienburg 7 2 3,5 2 914 5 918
Heike Siegel Gute Laune Nienburg 1 1 1,0 1 902
Anke Schmeckpeper Gute Laune Nienburg 1 1 1,0 1 890

Frauke Wicher SG Ganderkesee / Bookholzberg D´horst 15 2 7,5 8 935 7 932
Erika Timmermann SG Ganderkesee / Bookholzberg D´horst 12 2 6,0 4 917 8 937
Angelika Schneider SG Ganderkesee / Bookholzberg D´horst 9 2 4,5 5 918 4 916
Anke Thimm SG Ganderkesee / Bookholzberg D´horst 8 1 8,0 8 935
Monika Beier SG Ganderkesee / Bookholzberg D´horst 2 1 2,0 2 906

Andrea Schütte SG Blau Rot / Gut Holz Oldenburg 15 2 7,5 8 937 7 935
Tanja Hoffmann SG Blau Rot / Gut Holz Oldenburg 13 2 6,5 5 931 8 938
Petra Tschigor SG Blau Rot / Gut Holz Oldenburg 12 2 6,0 7 935 5 926
Andrea Spiekermann SG Blau Rot / Gut Holz Oldenburg 12 2 6,0 6 933 6 926

Sabine Rudolph SG Junioren 60 / Alle Neun Nordenham 10 2 5,0 6 929 4 924
Judith Ostermann SG Junioren 60 / Alle Neun Nordenham 6 2 3,0 3 875 3 913
Rita Richter SG Junioren 60 / Alle Neun Nordenham 3 2 1,5 2 874 1 896
Anke Krupp SG Junioren 60 / Alle Neun Nordenham 2 1 2,0 2 910
Doris Knauff SG Junioren 60 / Alle Neun Nordenham 1 1 1,0 1 852
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© Christian Spyra Einzelwertung Verbandsliga Damen erstellt: Dieter Sebastian
Stand: 21.09.2009

Name E / ST Klub Punkte Spiele Ø 
Punkte Spiel 11Spiel 9 Spiel 10Spiel 1 Spiel 2 Spiel 7 Spiel 8Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6

Manuela Hölscher DKC v. 1977 Wolfenbüttel 9 2 4,5 2 838 7 882
Regina Boersz DKC v. 1977 Wolfenbüttel 8 2 4,0 5 855 3 864
Larissa Dossow DKC v. 1977 Wolfenbüttel 5 2 2,5 4 839 1 833
Rosemarie Nowack DKC v. 1977 Wolfenbüttel 3 2 1,5 1 821 2 838

Jessica Höding Post SV Celle 11 2 5,5 6 888 5 878
Marion Both Post SV Celle 11 2 5,5 5 884 6 881
Beate Rienäcker Post SV Celle 8 1 8,0 8 883
Silke Dorfner Post SV Celle 7 2 3,5 3 864 4 877
Dorthe Becker Post SV Celle 2 1 2,0 2 856

Brigitte Claaßen Fideler Pudel Lüneburg 15 2 7,5 8 897 7 892
Annegret Kiehn Fideler Pudel Lüneburg 12 2 6,0 7 875 5 880
Marie-Luise Stiefeling Fideler Pudel Lüneburg 9 2 4,5 6 864 3 866
Beate Rösner Fideler Pudel Lüneburg 3 1 3,0 3 838
Claudia Bartels Fideler Pudel Lüneburg 1 1 1,0 1 843

Britta Knoop TSV Bülstedt / Vorwerk 16 2 8,0 8 898 8 900
Wiebke Böschen TSV Bülstedt / Vorwerk 10 2 5,0 4 883 6 884
Stephanie Knoop TSV Bülstedt / Vorwerk 9 2 4,5 7 894 2 861
Marion Grube TSV Bülstedt / Vorwerk 5 2 2,5 1 845 4 869
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© Christian Spyra Einzelwertung Verbandsliga Herren erstellt: Dieter Sebastian
Stand: 22.09.2009

Platz Name E / St
Rückm. Klub Punkte Spiele Ø Pkt.

1. Stefan Schütte Post SV Celle 24,0 2 12,0
2. Jörn Cordes SG Junioren 60 / Alle Neun Nordenham 23,0 2 11,5
3. Thomas Rudolph SG Junioren 60 / Alle Neun Nordenham 23,0 2 11,5
4. Marc Gilbert SV Deinstedt 22,0 2 11,0
5. Peter Loepp SG rot-weiss / Versetzt Wilhelmshaven 22,0 2 11,0
6. Sascha Engel SV 07 Moringen 22,0 2 11,0
7. Hans-Wilhelm Röhrs KSV Sottrum 22,0 2 11,0
8. Wolfgang Schrötke In netter Form Winsen 22,0 2 11,0
9. Bernd Hille KSG Wolfenbüttel 21,0 2 10,5

10. Thorsten Scheidler KSK Rivalen 2 Hannover 20,0 2 10,0
11. Holger Kaminski KSC Concordia Delmenhorst 20,0 2 10,0
12. Tobias Haupt SV 07 Moringen 20,0 2 10,0
13. Jan Christian Sales KSK Rivalen 2 Hannover 20,0 2 10,0
14. Wolfgang Fricke In netter Form Winsen 19,0 2 9,5
15. Hartmut Kasimir KSK Bahn frei Oldenburg 19,0 2 9,5
16. Stefan Borkert KSG Wolfenbüttel 19,0 2 9,5
17. Stefan Kraeft KSK Rivalen 2 Hannover 18,0 2 9,0
18. Gerald Gilbert SV Deinstedt 18,0 2 9,0
19. Markus Wollenheit SG GW 50 / BK Braunschweig 18,0 2 9,0
20. Marcus Probst SG GW 50 / BK Braunschweig 18,0 2 9,0
21. Martin Skusa KSV Sottrum 18,0 2 9,0
22. Holger Kleindick KSK Bahn frei Oldenburg 17,0 2 8,5
23. Detlef Wolter KSK Rivalen 2 Hannover 17,0 2 8,5
24. Rainer Kühne In netter Form Winsen 16,0 2 8,0
25. Nils Dittmar KSC Concordia Delmenhorst 15,0 2 7,5
26. Dirk Richter KSK Rivalen 2 Hannover 15,0 2 7,5
27. Hans-Dieter Viehbrock SV Deinstedt 15,0 2 7,5
28. Chris-Alexander Lüsse KSK Bahn frei Oldenburg 15,0 2 7,5
29. Bodo Plagge KSG Wolfenbüttel 15,0 2 7,5
30. Stephan Meine SG GW 50 / BK Braunschweig 15,0 2 7,5
31. Detlef Sietas KSC Concordia Delmenhorst 15,0 2 7,5
32. Olaf Bartenhagen SV Deinstedt 15,0 2 7,5
33. Alfred Marx Post SV Celle 14,0 2 7,0
34. Reinhard Meyer KSC Concordia Delmenhorst 14,0 2 7,0
35. Volker Fitschen SV Deinstedt 13,0 2 6,5
36. Holger Neumeister SG rot-weiss / Versetzt Wilhelmshaven 13,0 2 6,5
37. Axel Baumann SG GW 50 / BK Braunschweig 12,0 1 12,0
38. Egon Rittierott SG GW 50 / BK Braunschweig 12,0 2 6,0
39. Jürgen Fehlau SG Junioren 60 / Alle Neun Nordenham 12,0 2 6,0
40. Ronald Kruse SG rot-weiss / Versetzt Wilhelmshaven 12,0 2 6,0
41. Helmut Müller In netter Form Winsen 12,0 2 6,0
42. Thomas Janitschke KSG Wolfenbüttel 12,0 2 6,0
43. Kai Heinemann KSK Bahn frei Oldenburg 11,0 2 5,5
44. Detlef Haupt SV 07 Moringen 11,0 2 5,5
45. Erich Gerdts SG GW 50 / BK Braunschweig 11,0 2 5,5
46. Peter Dohrmann KSV Sottrum 11,0 2 5,5
47. Jörg Pahl In netter Form Winsen 11,0 2 5,5
48. Dieter Gladiszewski Post SV Celle 10,0 2 5,0
49. Peter Kleine-Kölker SG rot-weiss / Versetzt Wilhelmshaven 10,0 2 5,0
50. Wolfgang Büsing SG Junioren 60 / Alle Neun Nordenham 9,0 2 4,5
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© Christian Spyra Einzelwertung Verbandsliga Herren erstellt: Dieter Sebastian
Stand: 22.09.2009

Platz Name E / St
Rückm. Klub Punkte Spiele Ø Pkt.

51. Robin Cordes E SV Deinstedt 9,0 2 4,5
52. Alfred Hahn SG Junioren 60 / Alle Neun Nordenham 8,0 2 4,0
53. Gerd von Deylen KSV Sottrum 8,0 2 4,0
54. Gerhard Peckmann SV 07 Moringen 8,0 2 4,0
55. Klaus-Peter Reuß KSG Wolfenbüttel 8,0 2 4,0
56. Marcus Heinz KSK Rivalen 2 Hannover 7,0 1 7,0
57. Axel Villbrandt KSK Bahn frei Oldenburg 7,0 2 3,5
58. Rainer Köhler KSC Concordia Delmenhorst 6,5 2 3,3
59. Gerd Schäffer KSG Wolfenbüttel 6,0 2 3,0
60. Herbert Hehlmann SG rot-weiss / Versetzt Wilhelmshaven 6,0 2 3,0
61. Frank Opitz KSC Concordia Delmenhorst 6,0 2 3,0
62. Michael Schachtebeck SV 07 Moringen 6,0 2 3,0
63. Manfred Zaton Post SV Celle 6,0 2 3,0
64. Georg Finner KSV Sottrum 6,0 2 3,0
65. Heiko Schmidt KSK Bahn frei Oldenburg 5,0 1 5,0
66. Lothar Petersen In netter Form Winsen 5,0 1 5,0
67. Heinz Ostermann SG Junioren 60 / Alle Neun Nordenham 4,0 1 4,0
68. Kai Ertingshausen E KSK Rivalen 2 Hannover 3,0 1 3,0
69. Dietmar Will E KSV Sottrum 3,0 2 1,5
70. Joachim Gebauer Post SV Celle 3,0 2 1,5
71. Henning Wichmann SG GW 50 / BK Braunschweig 2,0 1 2,0
72. Stefan Baumann SG rot-weiss / Versetzt Wilhelmshaven 2,0 2 1,0
73. Günter Schachtebeck Rü SV 07 Moringen 2,0 2 1,0
74. Wolfgang Schwarz E Post SV Celle 2,0 2 1,0
75. Uwe Mehl KSK Bahn frei Oldenburg 1,0 1 1,0
76. Karl-Heinz Belka SG Junioren 60 / Alle Neun Nordenham 1,0 1 1,0
77. Klaus Roemmling Post SV Celle 1,0 1 1,0
78. Manfred Maack In netter Form Winsen 1,0 1 1,0
79. Alexander Jürgensen KSC Concordia Delmenhorst 0,5 1 0,5
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© Christian Spyra Einzelwertung Verbandsliga Herren erstellt: Dieter Sebastian
Stand: 22.09.2009

Name E / ST
Rückm. Klub Punkte Spiele Ø 

Punkte
Bernd Hille KSG Wolfenbüttel 21 2 10,5 10 876 11 879
Stefan Borkert KSG Wolfenbüttel 19 2 9,5 9 874 10 874
Bodo Plagge KSG Wolfenbüttel 15 2 7,5 8 873 7 873
Thomas Janitschke KSG Wolfenbüttel 12 2 6,0 7 870 5 867
Klaus-Peter Reuß KSG Wolfenbüttel 8 2 4,0 5 864 3 865
Gerd Schäffer KSG Wolfenbüttel 6 2 3,0 4 864 2 862

Markus Wollenheit SG GW 50 / BK Braunschweig 18 2 9,0 10 874 8 873
Marcus Probst SG GW 50 / BK Braunschweig 18 2 9,0 9 873 9 874
Stephan Meine SG GW 50 / BK Braunschweig 15 2 7,5 8 871 7 873
Axel Baumann SG GW 50 / BK Braunschweig 12 1 12,0 12 883
Egon Rittierott SG GW 50 / BK Braunschweig 12 2 6,0 11 875 1 850
Erich Gerdts SG GW 50 / BK Braunschweig 11 2 5,5 7 859 4 867
Henning Wichmann SG GW 50 / BK Braunschweig 2 1 2,0 2 843

Jörn Cordes SG Junioren 60 / Alle Neun Nordenham 23 2 11,5 12 891 11 886
Thomas Rudolph SG Junioren 60 / Alle Neun Nordenham 23 2 11,5 11 877 12 900
Jürgen Fehlau SG Junioren 60 / Alle Neun Nordenham 12 2 6,0 3 861 9 881
Wolfgang Büsing SG Junioren 60 / Alle Neun Nordenham 9 2 4,5 6 867 3 859
Alfred Hahn SG Junioren 60 / Alle Neun Nordenham 8 2 4,0 2 853 6 872
Heinz Ostermann SG Junioren 60 / Alle Neun Nordenham 4 1 4,0 4 859
Karl-Heinz Belka SG Junioren 60 / Alle Neun Nordenham 1 1 1,0 1 848

Peter Loepp SG rot-weiss / Versetzt Wilhelmshaven 22 2 11,0 12 877 10 882
Holger Neumeister SG rot-weiss / Versetzt Wilhelmshaven 13 2 6,5 6 859 7 873
Ronald Kruse SG rot-weiss / Versetzt Wilhelmshaven 12 2 6,0 3 846 9 881
Peter Kleine-Kölker SG rot-weiss / Versetzt Wilhelmshaven 10 2 5,0 5 855 5 861
Herbert Hehlmann SG rot-weiss / Versetzt Wilhelmshaven 6 2 3,0 4 847 2 856
Stefan Baumann SG rot-weiss / Versetzt Wilhelmshaven 2 2 1,0 1 821 1 845

Spiel 1 Spiel 2 Spiel 7 Spiel 8Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Spiel 11Spiel 9 Spiel 10
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© Christian Spyra Einzelwertung Verbandsliga Herren erstellt: Dieter Sebastian
Stand: 22.09.2009

Name E / ST
Rückm. Klub Punkte Spiele Ø 

Punkte Spiel 1 Spiel 2 Spiel 7 Spiel 8Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Spiel 11Spiel 9 Spiel 10

Marc Gilbert SV Deinstedt 22 2 11,0 10 879 12 888
Gerald Gilbert SV Deinstedt 18 2 9,0 7 863 11 876
Hans-Dieter Viehbrock SV Deinstedt 15 2 7,5 9 875 6 859
Olaf Bartenhagen SV Deinstedt 15 2 7,5 8 864 7 860
Volker Fitschen SV Deinstedt 13 2 6,5 5 858 8 860
Robin Cordes E SV Deinstedt 9 2 4,5 4 855 5 850

Hans-Wilhelm Röhrs KSV Sottrum 22 2 11,0 12 886 10 871
Martin Skusa KSV Sottrum 18 2 9,0 9 872 9 862
Peter Dohrmann KSV Sottrum 11 2 5,5 7 869 4 845
Gerd von Deylen KSV Sottrum 8 2 4,0 6 861 2 844
Georg Finner KSV Sottrum 6 2 3,0 3 856 3 844
Dietmar Will E KSV Sottrum 3 2 1,5 2 856 1 826

Sascha Engel SV 07 Moringen 22 2 11,0 12 895 10 864
Tobias Haupt SV 07 Moringen 20 2 10,0 11 881 9 862
Detlef Haupt SV 07 Moringen 11 2 5,5 3 843 8 858
Gerhard Peckmann SV 07 Moringen 8 2 4,0 6 861 2 839
Michael Schachtebeck SV 07 Moringen 6 2 3,0 2 840 4 850
Günter Schachtebeck Rü SV 07 Moringen 2 2 1,0 1 833 1 833 Rü

Wolfgang Schrötke In netter Form Winsen 22 2 11,0 10 875 12 875
Wolfgang Fricke In netter Form Winsen 19 2 9,5 11 878 8 858
Rainer Kühne In netter Form Winsen 16 2 8,0 5 859 11 870
Helmut Müller In netter Form Winsen 12 2 6,0 9 872 3 848
Jörg Pahl In netter Form Winsen 11 2 5,5 5 859 6 853
Lothar Petersen In netter Form Winsen 5 1 5,0 5 852
Manfred Maack In netter Form Winsen 1 1 1,0 1 820
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© Christian Spyra Einzelwertung Verbandsliga Herren erstellt: Dieter Sebastian
Stand: 22.09.2009

Name E / ST
Rückm. Klub Punkte Spiele Ø 

Punkte Spiel 1 Spiel 2 Spiel 7 Spiel 8Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Spiel 11Spiel 9 Spiel 10

Stefan Schütte Post SV Celle 24 2 12,0 12 894 12 902
Alfred Marx Post SV Celle 14 2 7,0 10 876 4 866
Dieter Gladiszewski Post SV Celle 10 2 5,0 5 855 5 868
Manfred Zaton Post SV Celle 6 2 3,0 3 850 3 852
Joachim Gebauer Post SV Celle 3 2 1,5 1 848 2 827
Wolfgang Schwarz E Post SV Celle 2 2 1,0 1 823 1 813
Klaus Roemmling Post SV Celle 1 1 1,0 1 848

Jan Christian Sales KSK Rivalen 2 Hannover 20 2 10,0 10 891 10 896
Thorsten Scheidler KSK Rivalen 2 Hannover 20 2 10,0 12 893 8 880
Stefan Kraeft KSK Rivalen 2 Hannover 18 2 9,0 7 883 11 897
Detlef Wolter KSK Rivalen 2 Hannover 17 2 8,5 11 892 6 877
Dirk Richter KSK Rivalen 2 Hannover 15 2 7,5 6 882 9 887
Marcus Heinz KSK Rivalen 2 Hannover 7 1 7,0 7 878
Kai Ertingshausen E KSK Rivalen 2 Hannover 3 1 3,0 3 867

Holger Kaminski KSC Concordia Delmenhorst 20 2 10,0 9 872 11 888
Nils Dittmar KSC Concordia Delmenhorst 15 2 7,5 11 879 4 863
Detlef Sietas KSC Concordia Delmenhorst 15 2 7,5 7 861 8 879
Reinhard Meyer KSC Concordia Delmenhorst 14 2 7,0 8 865 6 876
Rainer Köhler KSC Concordia Delmenhorst 6,5 2 3,3 6 861 0,5 826
Frank Opitz KSC Concordia Delmenhorst 6 2 3,0 4 854 2 846
Alexander Jürgensen KSC Concordia Delmenhorst 0,5 1 0,5 0,5 826

Hartmut Kasimir KSK Bahn frei Oldenburg 19 2 9,5 9 889 10 885
Holger Kleindick KSK Bahn frei Oldenburg 17 2 8,5 5 876 12 895
Chris-Alexander Lüsse KSK Bahn frei Oldenburg 15 2 7,5 8 888 7 879
Kai Heinemann KSK Bahn frei Oldenburg 11 2 5,5 2 866 9 882
Axel Villbrandt KSK Bahn frei Oldenburg 7 2 3,5 4 868 3 858
Heiko Schmidt KSK Bahn frei Oldenburg 5 1 5,0 5 870
Uwe Mehl KSK Bahn frei Oldenburg 1 1 1,0 1 851
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© Christian Spyra Einzelwertung Verbandsklasse Nord-Herren erstellt: Dieter Sebastian
Stand: 22.09.2009

Platz Name E / St Klub Punkte Spiele Ø Pkt.

1. Marc Redmann SG Ganderkesee / Immer Delmenhorst 24,0 2 12,0
2. Claas Steenken KSK Hindenburg Oldenburg 24,0 2 12,0
3. Cord Brinkmann SG Ganderkesee / Immer Delmenhorst 23,0 2 11,5
4. Markus Lüken SKV Bösel 23,0 2 11,5
5. Nico Zotzmann KSK Matador Lüneburg 22,0 2 11,0
6. Dirk Gehlken KSG Uelzen 2 22,0 2 11,0
7. Holger Kamin KSG Uelzen 2 21,0 2 10,5
8. Guido Tschigor KSK Hindenburg Oldenburg 21,0 2 10,5
9. Marcus Ettel TSV Bremervörde 19,0 2 9,5

10. Thomas Jaschinski MTSV Selsingen 19,0 2 9,5
11. Henner Willkomm MTSV Selsingen 19,0 2 9,5
12. Oliver Meyer KSK Hindenburg Oldenburg 19,0 2 9,5
13. Rolf-Dieter Rimasch SG CON / Varrel Delmenhorst 19,0 2 9,5
14. Werner Barsch ERIKA Faßberg 18,0 2 9,0
15. Frank Meyer SKV Bösel 18,0 2 9,0
16. Dirk Breckling SG CON / Varrel Delmenhorst 18,0 2 9,0
17. Volkert Feierabend KSV Syke Delmenhorst 18,0 2 9,0
18. Stefan Praß SG CON / Varrel Delmenhorst 18,0 2 9,0
19. Heino Witte KSV Syke Delmenhorst 18,0 2 9,0
20. Jörg Müller-Rietzke TSV Bremervörde 17,0 2 8,5
21. Michael Duda KSK Matador Lüneburg 17,0 2 8,5
22. Marco Buck TSV Bremervörde 17,0 2 8,5
23. Horst-Günter Becker MTSV Selsingen 17,0 2 8,5
24. Christian Becker MTSV Selsingen 16,0 2 8,0
25. Jörg Eggers ERIKA Faßberg 16,0 2 8,0
26. Andreas Schulz ERIKA Faßberg 16,0 2 8,0
27. Sieghard Bössow ERIKA Faßberg 15,0 2 7,5
28. Alex Kloodt Kegelfreunde Winsen 15,0 2 7,5
29. Thomas Rutkowski KSG Uelzen 2 15,0 2 7,5
30. Georg David Kegelfreunde Winsen 15,0 2 7,5
31. Bernd Granda KSV Syke Delmenhorst 15,0 2 7,5
32. Günther Praß SG CON / Varrel Delmenhorst 14,0 2 7,0
33. Albert Goldenstedt SG CON / Varrel Delmenhorst 13,0 2 6,5
34. Klaus Pingel ERIKA Faßberg 13,0 2 6,5
35. Maik Scherschanski SG Ganderkesee / Immer Delmenhorst 13,0 2 6,5
36. Herbert Zotzmann KSK Matador Lüneburg 13,0 2 6,5
37. Manfred Mende Kegelfreunde Winsen 13,0 2 6,5
38. Peter Sietas SG CON / Varrel Delmenhorst 13,0 2 6,5
39. Lothar Müller Kegelfreunde Winsen 12,0 2 6,0
40. Werner v. Aschwege KSK Hindenburg Oldenburg 12,0 2 6,0
41. Wolfgang Lieder KSG Uelzen 2 11,0 2 5,5
42. Reinhard Taetz KSK Hindenburg Oldenburg 11,0 2 5,5
43. Karl Albers E SKV Bösel 11,0 2 5,5
44. Rolf Seidel Kegelfreunde Winsen 11,0 2 5,5
45. Holger Albers SKV Bösel 11,0 2 5,5
46. Rudolf Dreyer KSG Uelzen 2 10,0 1 10,0
47. Ingo Schütte SKV Bösel 10,0 2 5,0
48. Andreas Schubert E TSV Bremervörde 10,0 2 5,0
49. Jannis Koch KSG Uelzen 2 10,0 2 5,0
50. Hermann Rasper Kegelfreunde Winsen 9,0 2 4,5
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51. Lothar Schröder KSV Syke Delmenhorst 9,0 2 4,5
52. Holger Ordemann SG Ganderkesee / Immer Delmenhorst 9,0 2 4,5
53. Andreas Heine KSV Syke Delmenhorst 9,0 2 4,5
54. Wolfgang Glawon KSV Syke Delmenhorst 9,0 2 4,5
55. Axel Heinke E MTSV Selsingen 8,0 2 4,0
56. Jörg Thoben SKV Bösel 8,0 2 4,0
57. Jochen Mönnich E KSK Hindenburg Oldenburg 7,0 1 7,0
58. Werner Wahlen MTSV Selsingen 7,0 2 3,5
59. Arne Behn KSK Matador Lüneburg 7,0 2 3,5
60. Alfred Ordemann E SG Ganderkesee / Immer Delmenhorst 6,0 2 3,0
61. Rainer Busch TSV Bremervörde 4,0 2 2,0
62. Stefan Busch SG Ganderkesee / Immer Delmenhorst 4,0 2 2,0
63. Claus Stelling TSV Bremervörde 4,0 2 2,0
64. Jan Tobias Rutkowski KSG Uelzen 2 3,0 1 3,0
65. Lothar Zernechel KSK Matador Lüneburg 3,0 2 1,5
66. Stephan Zernechel KSK Matador Lüneburg 3,0 2 1,5
67. Sven Taacke ERIKA Faßberg 2,0 2 1,0
68. Aribert Lenz KSK Hindenburg Oldenburg 1,0 1 1,0
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Alex Kloodt Kegelfreunde Winsen 15 2 7,5 6 866 9 863
Georg David Kegelfreunde Winsen 15 2 7,5 8 869 7 860
Manfred Mende Kegelfreunde Winsen 13 2 6,5 5 862 8 861
Lothar Müller Kegelfreunde Winsen 12 2 6,0 2 852 10 874
Rolf Seidel Kegelfreunde Winsen 11 2 5,5 7 867 4 853
Hermann Rasper Kegelfreunde Winsen 9 2 4,5 3 861 6 859

Nico Zotzmann KSK Matador Lüneburg 22 2 11,0 10 872 12 891
Michael Duda KSK Matador Lüneburg 17 2 8,5 6 863 11 882
Herbert Zotzmann KSK Matador Lüneburg 13 2 6,5 8 868 5 858
Arne Behn KSK Matador Lüneburg 7 2 3,5 4 852 3 851
Lothar Zernechel KSK Matador Lüneburg 3 2 1,5 2 847 1 840
Stephan Zernechel KSK Matador Lüneburg 3 2 1,5 1 827 2 844

Werner Barsch ERIKA Faßberg 18 2 9,0 12 880 6 863
Jörg Eggers ERIKA Faßberg 16 2 8,0 4 862 12 889
Andreas Schulz ERIKA Faßberg 16 2 8,0 9 874 7 866
Sieghard Bössow ERIKA Faßberg 15 2 7,5 11 877 4 856
Klaus Pingel ERIKA Faßberg 13 2 6,5 10 875 3 854
Sven Taacke ERIKA Faßberg 2 2 1,0 1 839 1 826

Dirk Gehlken KSG Uelzen 2 22 2 11,0 11 883 11 877
Holger Kamin KSG Uelzen 2 21 2 10,5 12 887 9 875
Thomas Rutkowski KSG Uelzen 2 15 2 7,5 7 866 8 874
Wolfgang Lieder KSG Uelzen 2 11 2 5,5 9 869 2 852
Rudolf Dreyer KSG Uelzen 2 10 1 10,0 10 875
Jannis Koch KSG Uelzen 2 10 2 5,0 5 857 5 860
Jan Tobias Rutkowski KSG Uelzen 2 3 1 3,0 3 851

Spiel 5 Spiel 6 Spiel 11Spiel 9 Spiel 10Spiel 1 Spiel 2 Spiel 7 Spiel 8Spiel 3 Spiel 4
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BSC Burhafe
BSC Burhafe
BSC Burhafe
BSC Burhafe
BSC Burhafe
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Rolf-Dieter Rimasch SG CON / Varrel Delmenhorst 19 2 9,5 10 873 9 863
Dirk Breckling SG CON / Varrel Delmenhorst 18 2 9,0 7 872 11 870
Stefan Praß SG CON / Varrel Delmenhorst 18 2 9,0 10 873 8 863
Günther Praß SG CON / Varrel Delmenhorst 14 2 7,0 4 866 10 867
Peter Sietas SG CON / Varrel Delmenhorst 13 2 6,5 6 871 7 863
Albert Goldenstedt SG CON / Varrel Delmenhorst 13 2 6,5 1 842 12 878

Claas Steenken KSK Hindenburg Oldenburg 24 2 12,0 12 884 12 881
Guido Tschigor KSK Hindenburg Oldenburg 21 2 10,5 11 881 10 879
Oliver Meyer KSK Hindenburg Oldenburg 19 2 9,5 10 871 9 877
Werner v. Aschwege KSK Hindenburg Oldenburg 12 2 6,0 8 853 4 861
Reinhard Taetz KSK Hindenburg Oldenburg 11 2 5,5 9 855 2 836
Jochen Mönnich E KSK Hindenburg Oldenburg 7 1 7,0 7 812
Aribert Lenz KSK Hindenburg Oldenburg 1 1 1,0 1 817

Markus Lüken SKV Bösel 23 2 11,5 12 882 11 880
Frank Meyer SKV Bösel 18 2 9,0 11 874 7 875
Holger Albers SKV Bösel 11 2 5,5 5 867 6 874
Karl Albers E SKV Bösel 11 2 5,5 8 873 3 853
Ingo Schütte SKV Bösel 10 2 5,0 2 860 8 876
Jörg Thoben SKV Bösel 8 2 4,0 3 861 5 867
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Thomas Jaschinski MTSV Selsingen 19 2 9,5 8 883 11 892
Henner Willkomm MTSV Selsingen 19 2 9,5 10 886 9 888
Horst-Günter Becker MTSV Selsingen 17 2 8,5 9 886 8 875
Christian Becker MTSV Selsingen 16 2 8,0 4 860 12 901
Axel Heinke E MTSV Selsingen 8 2 4,0 7 876 1 844
Werner Wahlen MTSV Selsingen 7 2 3,5 2 851 5 867

Marcus Ettel TSV Bremervörde 19 2 9,5 12 899 7 873
Jörg Müller-Rietzke TSV Bremervörde 17 2 8,5 11 893 6 872
Marco Buck TSV Bremervörde 17 2 8,5 7 862 10 890
Andreas Schubert E TSV Bremervörde 10 2 5,0 6 861 4 865
Claus Stelling TSV Bremervörde 4 2 2,0 2 849 2 859
Rainer Busch TSV Bremervörde 4 2 2,0 1 842 3 860

Marc Redmann SG Ganderkesee / Immer Delmenhorst 24 2 12,0 12 888 12 879
Cord Brinkmann SG Ganderkesee / Immer Delmenhorst 23 2 11,5 11 887 12 879
Maik Scherschanski SG Ganderkesee / Immer Delmenhorst 13 2 6,5 3 854 10 872
Holger Ordemann SG Ganderkesee / Immer Delmenhorst 9 2 4,5 6 867 3 833
Alfred Ordemann E SG Ganderkesee / Immer Delmenhorst 6 2 3,0 5 864 1 820
Stefan Busch SG Ganderkesee / Immer Delmenhorst 4 2 2,0 1 841 3 833

Volkert Feierabend KSV Syke Delmenhorst 18 2 9,0 10 874 8 868
Heino Witte KSV Syke Delmenhorst 18 2 9,0 9 871 9 870
Bernd Granda KSV Syke Delmenhorst 15 2 7,5 8 866 7 856
Lothar Schröder KSV Syke Delmenhorst 9 2 4,5 3 852 6 851
Andreas Heine KSV Syke Delmenhorst 9 2 4,5 4 854 5 848
Wolfgang Glawon KSV Syke Delmenhorst 9 2 4,5 5 855 4 841
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1. Martin Knerndel SG Wodan / Saturn Hannover 24,0 2 12,0
2. Hilmar Filgräbe KSG Clausthal-Zellerfeld 24,0 2 12,0
3. Dirk Christiansen KSK Flotte Neun Peine 23,0 2 11,5
4. Stefan Scharr VfL Grasdorf 23,0 2 11,5
5. Thomas Gröne KSK Flotte Neun Peine 23,0 2 11,5
6. Klaus-Jürgen Müller GSC Göttingen 23,0 2 11,5
7. Ullrich Backhaus KSK Edelweiß Goslar 20,0 2 10,0
8. Peter Bloß KSG Clausthal-Zellerfeld 20,0 2 10,0
9. Tobias Voigt VfL Grasdorf 20,0 2 10,0

10. Niklaus Pippus KSK Losebeck Hildesheim 19,0 2 9,5
11. Norbert Richter SG Wodan / Saturn Hannover 19,0 2 9,5
12. Dirk Pfeiffer KSK Flotte Neun Peine 19,0 2 9,5
13. Thomas Langer KSK Edelweiß Goslar 19,0 2 9,5
14. Kai Hahnefeld KSK Losebeck Hildesheim 19,0 2 9,5
15. Günter Armbrecht KSK Losebeck Hildesheim 19,0 2 9,5
16. Hans-Jürgen Steckel KSK Hagen-Fortuna Braunschweig 18,0 2 9,0
17. Werner Schiewe SG Wodan / Saturn Hannover 18,0 2 9,0
18. Michael Donath KSK Hagen-Fortuna Braunschweig 18,0 2 9,0
19. Horst Eggers KSK Losebeck Hildesheim 18,0 2 9,0
20. Bernd Blut KSG Clausthal-Zellerfeld 18,0 2 9,0
21. Hugo Rechziegler SG Wodan / Saturn Hannover 17,0 2 8,5
22. Michael Blut KSG Clausthal-Zellerfeld 17,0 2 8,5
23. Heinz Busche KSK Losebeck Hildesheim 16,0 2 8,0
24. Jan Paschold SG Wehrstedt / Grasdorf 16,0 2 8,0
25. Manfred Hinz KSK Hagen-Fortuna Braunschweig 16,0 2 8,0
26. Christopher Ingles VfL Grasdorf 15,0 2 7,5
27. Werner Gernert KSK Edelweiß Goslar 15,0 2 7,5
28. Norbert Krause KSG von 1982 Peine 15,0 2 7,5
29. Jens Gürtler SG Burgdorf / Lehrte 15,0 2 7,5
30. Jürgen Duberny SG Burgdorf / Lehrte 14,0 2 7,0
31. Oliver Helms KSK Hagen-Fortuna Braunschweig 14,0 2 7,0
32. Mark Valdez VfL Grasdorf 14,0 2 7,0
33. Olaf Beckmann KSK Flotte Neun Peine 14,0 2 7,0
34. Axel Hille KSG von 1982 Peine 14,0 2 7,0
35. Klaus Hetzke KSC Gleidingen 13,0 2 6,5
36. Thomas Zelder SG Burgdorf / Lehrte 12,0 1 12,0
37. Thorsten Dalibor KSK Flotte Neun Peine 12,0 2 6,0
38. Willi Bund KSG von 1982 Peine 12,0 2 6,0
39. Bernd Eicke KSC Gleidingen 12,0 2 6,0
40. Kerstin Ortmann-Hardt KSK Flotte Neun Peine 12,0 2 6,0
41. Karsten Schnelle SG Wehrstedt / Grasdorf 12,0 2 6,0
42. Horst Künneke KSC Gleidingen 11,5 2 5,8
43. Maik Bartels SG Wehrstedt / Grasdorf 11,0 1 11,0
44. Michael Foth GSC Göttingen 11,0 2 5,5
45. Holger Ehlers SG Wehrstedt / Grasdorf 10,0 2 5,0
46. Detlev Gilat GSC Göttingen 10,0 2 5,0
47. Jürgen Lange SG Burgdorf / Lehrte 10,0 2 5,0
48. Friedhelm Osterwald KSC Gleidingen 10,0 2 5,0
49. Uwe Grosse KSG Clausthal-Zellerfeld 10,0 2 5,0
50. Volker Warnecke KSK Edelweiß Goslar 10,0 2 5,0
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51. Frank Meyer KSC Gleidingen 10,0 2 5,0
52. Jörg Böhme VfL Grasdorf 9,0 2 4,5
53. Hartmut  Friedrich KSK Hagen-Fortuna Braunschweig 9,0 2 4,5
54. Thomas Bock E SG Burgdorf / Lehrte 8,0 1 8,0
55. Ulrich Andres GSC Göttingen 8,0 2 4,0
56. Ingo Behrens SG Burgdorf / Lehrte 8,0 2 4,0
57. Petra Hanke GSC Göttingen 8,0 2 4,0
58. Frank Fricke KSK Edelweiß Goslar 7,0 2 3,5
59. Stephan Heinz SG Wehrstedt / Grasdorf 7,0 2 3,5
60. Olaf Preßler VfL Grasdorf 6,0 1 6,0
61. Siegfried Thimm VfL Grasdorf 6,0 1 6,0
62. Lars Bartels E SG Wehrstedt / Grasdorf 6,0 2 3,0
63. Wolfgang Garbs KSG von 1982 Peine 6,0 2 3,0
64. Klaus-Peter Schönfelder SG Wodan / Saturn Hannover 6,0 2 3,0
65. Werner Barisch KSG von 1982 Peine 5,0 2 2,5
66. Britta Baxmann KSC Gleidingen 4,5 1 4,5
67. Follrich Gans GSC Göttingen 4,0 1 4,0
68. Thomas Altenau KSK Hagen-Fortuna Braunschweig 4,0 2 2,0
69. Reiner Hilpert SG Burgdorf / Lehrte 4,0 2 2,0
70. Hermann Grobe KSG von 1982 Peine 3,0 1 3,0
71. Erich Hahne KSK Edelweiß Goslar 3,0 2 1,5
72. Gerd Ahlborn GSC Göttingen 2,0 1 2,0
73. Heinrich Baxmann KSC Gleidingen 2,0 2 1,0
74. Egbert Nemitz KSG Clausthal-Zellerfeld 2,0 2 1,0
75. Christian Mundt E SG Wodan / Saturn Hannover 1,5 2 0,8
76. Herbert Gewohn KSK Losebeck Hildesheim 1,5 2 0,8
77. Wolfgang Bieband E KSG von 1982 Peine 1,0 1 1,0
78. Thorsten Blut KSG Clausthal-Zellerfeld 1,0 1 1,0
79. Klaus-Dieter Siecke SG Wodan / Saturn Hannover 0,5 1 0,5
80. Alfred Reimann KSK Losebeck Hildesheim 0,5 1 0,5
81. Volker Trum SG Wehrstedt / Grasdorf 0,5 1 0,5
82. Manfred Brunkau SG Wehrstedt / Grasdorf 0,5 1 0,5
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Ullrich Backhaus KSK Edelweiß Goslar 20 2 10,0 8 873 12 890
Thomas Langer KSK Edelweiß Goslar 19 2 9,5 9 882 10 877
Werner Gernert KSK Edelweiß Goslar 15 2 7,5 4 864 11 883
Volker Warnecke KSK Edelweiß Goslar 10 2 5,0 5 866 5 862
Frank Fricke KSK Edelweiß Goslar 7 2 3,5 3 864 4 860
Erich Hahne KSK Edelweiß Goslar 3 2 1,5 1 854 2 857

Michael Donath KSK Hagen-Fortuna Braunschweig 18 2 9,0 11 886 7 868
Hans-Jürgen Steckel KSK Hagen-Fortuna Braunschweig 18 2 9,0 12 888 6 864
Manfred Hinz KSK Hagen-Fortuna Braunschweig 16 2 8,0 8 865 8 869
Oliver Helms KSK Hagen-Fortuna Braunschweig 14 2 7,0 5 857 9 873
Hartmut  Friedrich KSK Hagen-Fortuna Braunschweig 9 2 4,5 6 860 3 858
Thomas Altenau KSK Hagen-Fortuna Braunschweig 4 2 2,0 3 847 1 854

Dirk Christiansen KSK Flotte Neun Peine 23 2 11,5 11 891 12 896
Thomas Gröne KSK Flotte Neun Peine 23 2 11,5 12 901 11 885
Dirk Pfeiffer KSK Flotte Neun Peine 19 2 9,5 10 886 9 875
Olaf Beckmann KSK Flotte Neun Peine 14 2 7,0 6 867 8 862
Thorsten Dalibor KSK Flotte Neun Peine 12 2 6,0 2 862 10 879
Kerstin Ortmann-Hardt KSK Flotte Neun Peine 12 2 6,0 7 873 5 858

Norbert Krause KSG von 1982 Peine 15 2 7,5 9 866 6 861
Axel Hille KSG von 1982 Peine 14 2 7,0 7 861 7 862
Willi Bund KSG von 1982 Peine 12 2 6,0 10 878 2 846
Wolfgang Garbs KSG von 1982 Peine 6 2 3,0 2 846 4 853
Werner Barisch KSG von 1982 Peine 5 2 2,5 4 848 1 837
Hermann Grobe KSG von 1982 Peine 3 1 3,0 3 849
Wolfgang Bieband E KSG von 1982 Peine 1 1 1,0 1 838

Spiel 11Spiel 9 Spiel 10Spiel 1 Spiel 2 Spiel 7 Spiel 8Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6
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Klaus-Jürgen Müller GSC Göttingen 23 2 11,5 12 898 11 883
Michael Foth GSC Göttingen 11 2 5,5 6 865 5 860
Detlev Gilat GSC Göttingen 10 2 5,0 3 842 7 868
Petra Hanke GSC Göttingen 8 2 4,0 5 862 3 850
Ulrich Andres GSC Göttingen 8 2 4,0 2 840 6 861
Follrich Gans GSC Göttingen 4 1 4,0 4 860
Gerd Ahlborn GSC Göttingen 2 1 2,0 2 849

Hilmar Filgräbe KSG Clausthal-Zellerfeld 24 2 12,0 12 889 12 892
Peter Bloß KSG Clausthal-Zellerfeld 20 2 10,0 11 878 9 875
Bernd Blut KSG Clausthal-Zellerfeld 18 2 9,0 8 872 10 879
Michael Blut KSG Clausthal-Zellerfeld 17 2 8,5 9 873 8 872
Uwe Grosse KSG Clausthal-Zellerfeld 10 2 5,0 6 861 4 852
Egbert Nemitz KSG Clausthal-Zellerfeld 2 2 1,0 1 826 1 844
Thorsten Blut KSG Clausthal-Zellerfeld 1 1 1,0 1 826

Niklaus Pippus KSK Losebeck Hildesheim 19 2 9,5 7 874 12 879
Kai Hahnefeld KSK Losebeck Hildesheim 19 2 9,5 10 881 9 869
Günter Armbrecht KSK Losebeck Hildesheim 19 2 9,5 10 881 9 869
Horst Eggers KSK Losebeck Hildesheim 18 2 9,0 8 880 10 874
Heinz Busche KSK Losebeck Hildesheim 16 2 8,0 11 881 5 860
Herbert Gewohn KSK Losebeck Hildesheim 1,5 2 0,8 0,5 837 1 835
Alfred Reimann KSK Losebeck Hildesheim 0,5 1 0,5 0,5 837

Jan Paschold SG Wehrstedt / Grasdorf 16 2 8,0 10 875 6 866
Karsten Schnelle SG Wehrstedt / Grasdorf 12 2 6,0 5 858 7 867
Maik Bartels SG Wehrstedt / Grasdorf 11 1 11,0 11 878
Holger Ehlers SG Wehrstedt / Grasdorf 10 2 5,0 7 871 3 854
Stephan Heinz SG Wehrstedt / Grasdorf 7 2 3,5 3 856 4 855
Lars Bartels E SG Wehrstedt / Grasdorf 6 2 3,0 4 857 2 843
Volker Trum SG Wehrstedt / Grasdorf 0,5 1 0,5 0,5 815
Manfred Brunkau SG Wehrstedt / Grasdorf 0,5 1 0,5 0,5 815
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Jens Gürtler SG Burgdorf / Lehrte 15 2 7,5 7 875 8 873
Jürgen Duberny SG Burgdorf / Lehrte 14 2 7,0 4 867 10 880
Thomas Zelder SG Burgdorf / Lehrte 12 1 12,0 12 907
Jürgen Lange SG Burgdorf / Lehrte 10 2 5,0 6 874 4 863
Thomas Bock E SG Burgdorf / Lehrte 8 1 8,0 8 876
Ingo Behrens SG Burgdorf / Lehrte 8 2 4,0 5 873 3 861
Reiner Hilpert SG Burgdorf / Lehrte 4 2 2,0 2 861 2 857

Klaus Hetzke KSC Gleidingen 13 2 6,5 2 850 11 889
Bernd Eicke KSC Gleidingen 12 2 6,0 3 853 9 879
Horst Künneke KSC Gleidingen 11,5 2 5,8 4,5 862 7 871
Friedhelm Osterwald KSC Gleidingen 10 2 5,0 4 854 6 865
Frank Meyer KSC Gleidingen 10 2 5,0 5 854 5 864
Britta Baxmann KSC Gleidingen 4,5 1 4,5 4,5 862
Heinrich Baxmann KSC Gleidingen 2 2 1,0 1 844 1 852

Martin Knerndel SG Wodan / Saturn Hannover 24 2 12,0 12 897 12 899
Norbert Richter SG Wodan / Saturn Hannover 19 2 9,5 10 886 9 882
Werner Schiewe SG Wodan / Saturn Hannover 18 2 9,0 11 891 7 876
Hugo Rechziegler SG Wodan / Saturn Hannover 17 2 8,5 9 879 8 879
Klaus-Peter Schönfelder SG Wodan / Saturn Hannover 6 2 3,0 3 864 3 852
Christian Mundt E SG Wodan / Saturn Hannover 1,5 2 0,8 1 849 0,5 843
Klaus-Dieter Siecke SG Wodan / Saturn Hannover 0,5 1 0,5 0,5 843

Stefan Scharr VfL Grasdorf 23 2 11,5 12 890 11 897
Tobias Voigt VfL Grasdorf 20 2 10,0 10 867 10 884
Christopher Ingles VfL Grasdorf 15 2 7,5 11 886 4 865
Mark Valdez VfL Grasdorf 14 2 7,0 8 859 6 872
Jörg Böhme VfL Grasdorf 9 2 4,5 7 859 2 848
Olaf Preßler VfL Grasdorf 6 1 6,0 6 872
Siegfried Thimm VfL Grasdorf 6 1 6,0 6 855
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